
 

                                                             Приказ 

 

                          О дежурстве в выходные и праздничные дни  

                           с 8:00 22 февраля до 8:00 27 февраля  

 

 
В целях своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации, 

обеспечения безаварийной работы систем жизнеобеспечения и в целях повышения 

ответственности за работу в ГБУЗ Республики Мордовия «Ардатовская РБ» в 

предпраздничные, праздничные и выходные дни с 8:00 22 февраля до 8:00 27 февраля 

 

 

Приказываю:   

Назначить ответственными дежурными в предпраздничные, праздничные и выходные дни 

с 8:00 22 февраля до 8:00 27 февраля 2023 года согласно утвержденного графика:  

С 8.00 22.02.2023 г. до 8.00 23.02.2023 г. Маколова М.В. -заместитель главного врача по 

амбулаторно - поликлинической работе – тел. 89631474008. 

С 8.00 23.02.2023 г. до 8.00 24.02.2023 г. Чичайкина О.Н.- заместитель главного врача по 

медицинской части – тел. 89271706308. 

С 8.00 24.02.2023 г. до 8.00 25.02.2023 г. Трофимов В.М. – главный врач – тел. 

89033252087. 

С 8.00 25.02.2023 г. до 8.00 26.02.2023 г.  Маколова М.В. -заместитель главного врача по 

амбулаторно - поликлинической работе – тел. 89631474008. 

С 8.00 26.02.2023 г. до 8.00 27.02.2023 г. Трофимов В.М. – главный врач – тел. 

89033252087. 

 

 

 

 

 

Главный врач                                                                                                                                  

ГБУЗ РМ «Ардатовская РБ»:                                                                     В.М. Трофимов 

 


